Tekniskt datablad
Kombiskyddsenhet LSA BF 180
Artikelnummer: 5084024
LSA-teknik
Bas och finskydd
• med PTC-skyddskomponenter mot överström.
Max 180V
Kombinationsskydd för ett par
Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet
CO2-avtryck (GWP) från vagga till
grind
5084024
LSA-BF-180
Överspänningsskydd
för LSA Plus
OBO
180V
1
Styck
0,5 kg
kg/100 par
0,0152 kg CO2e / 1 Styck
1 OBO | 29.05.2025
Tekniskt datablad
Kombiskyddsenhet LSA BF 180
Artikelnummer: 5084024
Mått
Teknisk data
Antal poler
Utförande
Total avledningsstötström
(10/350)
Total avledningsstötström (8/20)
Max. kontinuerlig spänning AC
Max. kontinuerlig spänning DC
Isolationsmotstånd
Kapacitans (ledare-ledare)
Kapacitans (ledare-jord)
Kategorie
LPZ
Monteringstyp
Nominell belastningsström AC
Nominell belastningsström DC
Testad enligt
Kapslingsklasser
Spänningsskyddsnivå
ledare–ledare
Spänningsskyddsnivå ledare–jord
Seriemotstånd per ledare
SPD enligt IEC 61643-21
Inkopplingssystem
Stötströmsstyrka ledare-ledare
Stötströmsstyrka ledare-ledare
Temperaturanvändningsområde
max.
Temperaturanvändningsområde
min.
Ledningsslag för överspännings-
skyddsenheter
2
Grov- och finskydd
0,5 kA
5 kA
120 V
180 V
> 1 GΩ
< 50 pF
< 50 pF
Typ 1+2+3 / D1+C2+C1
0→3
LSA-Plus insticksklar
0,08 A
0,12 A
IEC 61643-21
IP20
<300 V
<300 V
10 Ω ± 10 %
Klass I+II+III / D1+C2+C1
övriga
C2: 5 kV / 2,5 kA (8/20µs)
C2: 5 kV / 2,5 kA (8/20µs)
80 °C
−40 °C
telekommunikationsledningen
2 OBO | 29.05.2025